
 

1  17.14996 

Mandaatbesluit breed moratorium  
 
 
Het Dagelijks Bestuur van de Samenwerking Kempengemeenten; 
 
gelet op: 
- de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Kempengemeenten; 
- het Delegatiebesluit Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking Kempengemeenten 2016 

van het Algemeen Bestuur van 15 maart 2016; 
- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
 
besluit: 
 
vast te stellen het 
 

Mandaatbesluit breed moratorium 
 
Artikel 1 Mandaat 
Aan het hoofd van de kredietbank West-Brabant wordt het mandaat verleend tot het uitvoeren van 
het Besluit Breed moratorium, waaronder het indienen van het verzoek als bedoeld in artikel 5, 
eerste lid, Wet gemeentelijke schuldhulpverlening. 
 
Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot 1 april 2017. 
 
Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit breed moratorium. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling 
Samenwerking Kempengemeenten d.d. 19 september 2017.  
 
 
 
De directeur,    De voorzitter, 
 
 
 
 
 
B.K.F. Cerutti   P.M. Maas 
 
 
 
 


